Resolução 079/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 29 de junho de 2009

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos

através  do Fundo de Apoio ao Estudante  – FAE,

referente ao mês de junho deste ano

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições

estatutárias e conforme Resolução 091/REITORIA/UNIVATES, de 23/07/2008,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE para o mês de junho deste ano.

Art. 2º  A presente Resolução vigora a partir  da data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor do Centro Universitário

UNIVATES

Resolução 079/REITORIA/UNIVATES, de 29/06/2009

FAE – JUNHO/2009

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE

CUSTO
VALOR

1 341402 ADELAR ANTÔNIO KLEIN 10101001 R$ 473,22

2 511514 ANGELICA CARINE ZWIRTES 10104003 R$ 494,14

3 512806 BERTA CRISTINA ELY 10102011 R$ 337,41

4 101589 CARINE DIESEL MAJOLO 10101003 R$ 506,12

5 345831 CARLA REGINA BECKER 10104008 R$ 371,11

6 518729 CARLOS ALBERTO PEREIRA DE SOUZA 10201004 R$ 329,60

7 320582 DAIANE MOLLAR SCHÖLLER 10101003 R$ 337,41

8 512533 DAIANE WICKERT 10101007 R$ 506,12

9 341294 DANIELA RITTER 10201004 R$ 247,20

10 524282 DÉBORA ALESSANDRA BERGJOHANN 10101007 R$ 337,41

11 340186 DIEGO GIOVANELLA RODRIGUES 10101007 R$ 674,83

12 344351 EDSON WAGNER 10104009 R$ 324,71

13 525148 EDUARDO HOMMERDING 10104012 R$ 371,11

14 341748 ELISÂNGELA ROSTIROLA 10201003 R$ 482,85

15 512212 ELTON LUIS KOLLING 10104005 R$ 185,55

16 341753 EMANOELE GIENESINI 10101001 R$ 337,41

17 510045 EMANUEL JOSUÉ STEFFENS 10101001 R$ 168,71

18 508985 FERNANDA KUHN 10103001 R$ 229,45

19 524406 FRANCIELI RODRIGUES 10201004 R$ 164,80

20 202356 GUSTAVO HENRIQUE SCHNEIDER 10104002 R$ 404,88

21 513527 INÊS WERLE DIEDRICH 10201003 R$ 195,75

22 504908 ISABEL CRISTINE PUHL 10103012 R$ 354,27

23 521409 JÉFERSON HAUSCHILD 10104007 R$ 542,00

24 101768 JOÃO FRANCISCO STEVENS 10104009 R$ 649,44

25 346178 JOICE MARIA SCHMATZ 10101001 R$ 337,41

26 508114 JONES JOHANN 10101003 R$ 726,28

27 340356 JÚLIA HAUSCHILD 10103012 R$ 477,40

28 345191 LISSANDRA FACHINI 10103007 R$ 521,00

29 512231 LUANA DE SIQUEIRA 10104012 R$ 371,11

30 517828 LUCIANA INÊS DIEDRICH 10101007 R$ 843,53

31 527149 LUCIANA TERESINHA KOLLING 10201003 R$ 156,60

32 513903 LUCIMARA GABOARDI 10201003 R$ 404,55

33 512608 MÁRCIA MARIA CAPPELARI 10103011 R$ 526,85

34 346306 MARCIANE DA SILVA 10104002 R$ 404,88

35 526437 MONIQUE JENIFER RODRIGUES 10201003 R$ 156,60

Resolução 079/REITORIA/UNIVATES, de 29/06/2009

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE

CUSTO
VALOR

36 519135 MOZARA BATISTELA 10201100 R$ 443,70

37 514856 RAFAEL DOS SANTOS 10104006 R$ 488,00

38 200318 RODRIGO CONCEIÇÃO ALBERTO 10101003 R$ 337,41

39 519220 RODRIGO MARQUES 10201004 R$ 164,80

40 517373 SILVIA FASSINA 10103017 R$ 133,35

41 202671 TATIANA INES KERBER FLACH 10104002 R$ 607,32

42 345429 UILIAN SILVEIRA LOPES 10102012 R$ 421,76

Total R$ 16.548,05